
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 3B9EE059-9E72-46CA-94A6-5B3F229CE9A5. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 106/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 16.12.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 265 805,00 0,00 5 265 805,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 8 294,00 -2 230,00 6 064,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 294,00 -2 230,00 6 064,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 027 124,38 2 230,00 4 029 354,38

4260 Zakup energii 45 706,00 2 230,00 47 936,00

758 Różne rozliczenia 96 615,27 -492,00 96 123,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 96 615,27 -492,00 96 123,27

4810 Rezerwy 96 615,27 -492,00 96 123,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 356,40 0,00 300 356,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 378,40 0,00 55 378,40

3240 Stypendia dla uczniów 50 143,23 -1 752,00 48 391,23

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 235,17 1 752,00 6 987,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 497,00 492,00 1 424 989,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 129 082,00 -240,00 128 842,00

4260 Zakup energii 2 317,00 -240,00 2 077,00

90013 Schroniska dla zwierząt 204 475,00 240,00 204 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 475,00 240,00 203 715,00

90095 Pozostała działalność 132 032,00 492,00 132 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 381,00 492,00 87 873,00

926 Kultura fizyczna 632 557,00 0,00 632 557,00

92601 Obiekty sportowe 431 223,00 0,00 431 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 333,00 -692,00 6 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,00 -102,00 1 055,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 515,00 -1 200,00 17 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 537,00 730,00 91 267,00

4260 Zakup energii 18 729,00 1 264,00 19 993,00

Razem: 46 779 843,10 0,00 46 779 843,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3B9EE059-9E72-46CA-94A6-5B3F229CE9A5. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-12-15T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




